

COMPUTO ALLESTIMENTO LOCALI

N.	ART.	DESCRIZIONE	Quantita	Prezzo Unit.	Importo tot.
1	NP.1	<p>Fornitura e collocazione di scrivania provvista, sul piano, di un elemento di transito per i cavi, preferibilmente dotato di una ribaltina, con cerniere a scomparsa e guarnizioni antipolvere, per consentire l'accesso dall'alto a vaschette portacavi e portaprese posizionate sotto il piano.</p> <p>La scrivania deve altresì essere dotata di un supporto sottopiano per CPU; questo potrà essere un elemento autonomo, su ruote, o costituito da un supporto appeso al piano o al montante scrivania, posizionabile indifferentemente a destra o a sinistra.</p> <p>Pannellatura frontale sottopiano di mascheratura (modesty panel), collocata in posizione arretrata rispetto al bordo anteriore della scrivania, in modo da consentire l'inserimento delle sedute ospiti.</p> <p>La scrivania deve essere predisposta per ospitare possibili futuri accessori (non richiesti al momento in dotazione) da posizionare sopra il piano di lavoro; in particolare, deve consentire l'aggancio frontale e/o laterale di schermi fonoassorbenti e dotati di un profilo scanalato per la sospensione di accessori quali vaschette portacarte.</p> <p>colore wenge' - dimensioni 180x80x72,3</p>	7,00	€ 206,61	€ 1.446,28
2	NP.2	<p>Fornitura e collocazione di cassetiera con corpo e frontali cassetti in lamiera verniciata o in pannelli lignei, con ruote piroettanti a 3 cassetti o con 4° cassetto portacancelleria, con corpo interno metallico e guide metalliche con cuscinetti di rotolamento in plastica.</p> <p>Per la cassetiera a 3 cassetti, il primo cassetto deve comunque essere dotato di un contenitore estraibile portacancelleria.</p> <p>Chiusura centralizzata provvista di meccanismo antiribaltamento.</p> <p>colore wenge' - dimensioni 180x80x72,3</p>	7,00	€ 103,25	€ 722,75
3	NP.3	<p>Fornitura e collocazione di computer e installazione software aventi le seguenti caratteristiche minime</p> <p>Micro tower - 1 x serie A A4-3420 / 2.2 GHz - RAM 4 GB - HDD 1 x 500 GB</p> <p>DVD SuperMulti - Radeon HD 6410D - Gigabit LAN - Windows 7 Professional 64-bit</p> <p>incluso mouse e tastiera</p>	7,00	€ 340,70	€ 2.384,92
4	NP.4	<p>Fornitura e collocazione di monitor aventi le seguenti caratteristiche minime</p> <p>Monitor a LED - 21.5" - 1920 x 1080 FullHD - TN - 250 cd/m2 - 1000:1</p> <p>- 3000000:1 (dinamico) - 5 ms - DVI-D, VGA - nero</p>	7,00	€ 134,01	€ 938,07
5	NP.5	<p>Fornitura e assemblaggio di seduta operativa con scocca sedile e schienale in polipropilene, imbottitura in poliuretano espanso, coprischienale e sottoseduta in polipropilene, movimento schienale a contatto permanente bloccabile in multi posizione in altezza e profondità, elevazione a gas, basamento a cinque razze in nylon con ruote libere, braccioli fissi in polipropilene.</p>	7,00	€ 48,76	€ 341,32

Importo lavori	€ 5.833,34
-----------------------	-------------------

